____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agbpeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO 03/IGAM/2017
ATO CONVOCATÓRIO Nº 011/2019

“PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO”

RETIFICAÇÃO

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ATA DE REUNIÃO DE PONTOS E TÍTULOS (disponível a partir de 12/07/2019) – Página 3
Onde se lê:
“Belo Horizonte, 09 de julho de 2019.”

ATA DE REUNIÃO DE PONTOS E TÍTULOS (disponível a partir de 12/07/2019) – Página 3
Leia-se:

“Belo Horizonte, 11 de julho de 2019.”

Belo Horizonte, 28 de agosto de 2019.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO

mailto:licitacao@agbpeixevivo.org.br